
27/11/2020 E-mail de IFMT - Campus CBA - Concorrência nº 01/2020 - Reforma Anfiteatro IFMT Campus Cuiabá

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=dba2b1277a&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1684445923951366748&simpl=msg-f%3A16844459239… 1/1

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br>

Concorrência nº 01/2020 - Reforma Anfiteatro IFMT Campus Cuiabá 

PASQUALOTTO ENGENHARIA <pasqualottoengenharia@gmail.com> 26 de novembro de 2020 13:46
Para: Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br>

Boa tarde,
segue em anexo declaração assinada pelo representante legal da empresa,
informando que não tem interesse em manifestar recurso.

Atenciosamente;

Tanaine Colaço
(65) 99929-4878
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

           (65) 98143-1328 - Bruna
           (66) 98114-9185 - Thiago 
           (65) 98163-1010 - Emidio 

DECLARAÇÃO.pdf 
2493K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=dba2b1277a&view=att&th=17605aa4ac79d25c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_khz4ncgy0&safe=1&zw


(65) 98143-1328 

Rua vinte, 17 – Santa Terezinha 

78089-604 – Cuiabá/MT 

pasqualottoengenharia@gmail.com 

 
 

DECLARAÇÃO 

 

A empresa B N PASQUALOTTO ENGENHARIA EIRELI ME, inscrita sob o 
CNPJ sob o nº 26.238.103/0001-88 representada pela Sra. BRUNA NEGRISOLI 
PASQUALOTTO, portadora da cédula de identidade n° 2307886-3 SSP/MT e CPF nº 
046.318.611-77, DECLARA para os devidos fins que não tem interesse em manifestar 

recurso na fase de habilitação da CONCORRÊNCIA Nº 01/2020, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO 
ANFITEATRO DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO CAMPUS 
CUIABÁ/MT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruna Negrisoli Pasqualotto 
Representante legal 

RG 2307886-3 
 

 

 

BRUNA 
NEGRISOLI 
PASQUALOTTO:
04631861177

Assinado de forma digital 
por BRUNA NEGRISOLI 
PASQUALOTTO:04631861
177 
Dados: 2020.11.26 
13:35:45 -04'00'


